



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

SPZP.271.128.2024
I.dz. PORT/KW/2024/11/00106

Wrocław, dn. 8 listopada 2024 r.

Do wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dostawa materiałów i odczynników dla Grupy Badawczej Biobank podziale na 14 części na podstawie umów ramowych” SPZP.271.128.2024

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1:

Wnosimy o ustalenie kar umownych wynikających z nieterminowego dostarczenia zamówienia jako 0,2 procent wartości netto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający jest w stanie przedstawić harmonogram dostaw i odstąpi od punktacji terminu dostawy? Harmonogram pozwoliłoby na dokładnie zaplanowanie dostaw co wyeliminowałoby ewentualne opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedstawi harmonogramu dostaw i nie zmieni kryteriów oceny ofert.

Kontakt:

Joanna Oczkowicz / Dział Zakupów
joanna.oczkowicz@port.lukasiewicz.gov.pl

Strona 1 z 1